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Dátum dodania

Dátum spotreby
Dátum vystavenia
Fakturačné obdobie
Dátum splatnosti
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Poradové číslo/Variabilný symbol 7468434167 
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Gymnázium Nitra
PARoVSKÁ 1

950 50 N|TRA 1

Gymnázium Nitra

5100013995

6500010623
pÁnovsrR rre+/r
950 50 NITRA

o0160253

2021246601

05.01.2016

05.01.2016

14.01,2016

o1.u2016 - 31.01.2016

28.u.2ý16

Vážený obchodný partneíl
ďakujeme Vám za preiavenú dóveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Prosíme o úhradu sumy vo vrýške 2o,a6 EUR pod
variabilným symbolom 7468434167 do dátumu splatnosti 28.01.2016. Ďakuleme.
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Vystavený formulár bol skontrolovaný.

kontakt@zse.sk www.zse.sk 08oo111 567 ZSE Centrum Nitra

Máme pre vašu firmu až o 30 o/ovyhodnejší plyn
Ponuka FirmaPlyn Atraktiv 2015
Viac v ZSE Centre a na www.zse.sk
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0850111 555

zsE cent]um Nit]a, zsE Eneígia, a. s., Čulenova 6, P. o. 8ox 325, 8ío 0o Bíatislava í
Zákaznícka linka 0850 11,t 555, pracovné dni 7.00-19.00, F +421{0)2-50 61 39 01, kontakt@zse.sk
lČo : ltolza! lČ DPH: sKzozzz+gzgs, DlČ: 2022249295
Bankové spoienie: Tatrá banka, a.s-, Č. ú.: 2649000047 l1100l |BAN sK72 1í00 00oo 0026 49oo ooaz Ble TATRSKBX
Spoločnosťje zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č.3978/8 1l1


